
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова                      

от 10.08.2023 № 1544 «Об установлении публичного сервитута для размещения 

объекта электросетевого хозяйства «КЛ-0,4 кВ РП-16-опора;РП16-колонны 

д.58,9,11; РП16-колонны;РП 16-колонна УО,ул.Коммун; РП16-колонна 

,ул.Коммун контакт; между опорами ул.Коммунальная.» в границах 

кадастровых кварталов 60:27:0080201, 60:27:0080202, 60:27:0080204                            

и земельных участков с кадастровыми номерами: 60:27:0080204:854; 

60:27:0080204:20; 60:27:0080202:20; 60:27:0080201:59; 60:27:0080201:41; 

60:27:0080201:36; 60:27:0080201:31; 60:27:0080201:1521; 60:27:0080201:1520; 

60:27:0080201:1518; 60:27:0080201:1099; 60:27:0080201:1086; 

60:27:0080201:1084; 60:27:0080201:1083; 60:27:0080201:1081; 

60:27:0080201:1079; 60:27:0000000:3281» 

 

В целях приведения в соответствие сведений о границах публичного 

сервитута для размещения объекта электросетевого хозяйства «КЛ-0,4 кВ РП-

16-опора;РП16-колонны д.58,9,11; РП16-колонны;РП 16-колонна 

УО,ул.Коммун; РП16-колонна ,ул.Коммун контакт; между опорами 

ул.Коммунальная.» сведениями единого государственного реестра 

недвижимости, на основании ходатайства от 19.07.2023, заявления (исх. № 

564/23 - ПКБСЗ  от 02.11.2023;  вх. № КУМИ-01-10309 от 07.11.2023) 

Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (ИНН 

7802312751, ОГРН 1047855175785), поданных Кузьминым Д.С.                                    

по доверенности № 60/33-н/60-2023-2-708 от 19.07.2023, удостоверенной 

нотариусом нотариального округа города Пскова и Псковского района 

Псковской области Семеновой Н.А., в соответствии с Административным 

регламентом «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении 

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной 

собственности», утвержденным постановлением Администрации города Пскова 

от 10.10.2023 № 2234, и схемы расположения границ публичного сервитута 

«КЛ-0,4 кВ РП-16-опора;РП16-колонны д.58,9,11; РП16-колонны;РП 16-

колонна УО,ул.Коммун; РП16-колонна ,ул.Коммун контакт; между опорами 

ул.Коммунальная.» на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 

  

Документ создан в электронной форме. № 3246 от 27.12.2023. Исполнитель: Огородник Надежда Владимировна
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.12.2023 11:26



2 

 

28, 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация 

города Пскова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В постановление Администрации города Пскова от 10.08.2023 № 1544 

«Об установлении публичного сервитута для размещения объекта 

электросетевого хозяйства «КЛ-0,4 кВ РП-16-опора;РП16-колонны д.58,9,11; 

РП16-колонны;РП 16-колонна УО,ул.Коммун; РП16-колонна ,ул.Коммун 

контакт; между опорами ул.Коммунальная.» в границах кадастровых кварталов 

60:27:0080201, 60:27:0080202, 60:27:0080204 и земельных участков                            

с кадастровыми номерами: 60:27:0080204:854; 60:27:0080204:20; 

60:27:0080202:20; 60:27:0080201:59; 60:27:0080201:41; 60:27:0080201:36; 

60:27:0080201:31; 60:27:0080201:1521; 60:27:0080201:1520; 60:27:0080201:1518; 

60:27:0080201:1099; 60:27:0080201:1086; 60:27:0080201:1084; 

60:27:0080201:1083; 60:27:0080201:1081; 60:27:0080201:1079; 

60:27:0000000:3281» внести следующие изменения: 

1) в наименовании дополнить цифрами «, 60:27:0080204:24»; 

2) пункт 1 после слов «60:27:0000000:3281 с местоположением: Псковская 

область, г. Псков, ул. Коммунальная» дополнить словами «,60:27:0080204:24                 

с местоположением: Псковская область, г. Псков, ул. Коммунальная, д. 56»; 

3) в приложении «Схема границ размещения публичного сервитута»               

в строке «Кадастровые номера земельных участков» дополнить цифрами                  

«, 60:27:0080204:24». 

 2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Пскова 

(Кузнецова Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления направить копию настоящего постановления                                          

с приложением утвержденной схемы расположения границ публичного 

сервитута: 

 2.1 в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Псковской области; 

 2.2 Публичному акционерному обществу «Россети Северо-Запад»   (ИНН 

7802312751, ОГРН 1047855175785). 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя Главы Администрации города Пскова Ульянова А.М. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                                 Б.А. Елкин 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 3246 от 27.12.2023. Исполнитель: Огородник Надежда Владимировна
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.12.2023 11:26


	1
	2

